Torso masculino e feminino, em 24
partes, pele escura, com recurso interativo R$6.248,07 2 R$12.496,14

Pélvis feminina com ligamentos, vasos,
nervos, assoalho pélvico e órgãos, em 6
partes

R$3.751,93 3 R$11.255,79

Valor total R$23.751,93

O valor da contratação é de R$23.751,93 (vinte e três mil e setecentos e cinquenta e um reais e noventa três
centavos). 

9 - Justificativas para o parcelamento ou não da solução:

Não será adotado o parcelamento da solução, uma vez que será feito por meio de inexigibilidade, tendo o
processo licitatório efetivado, viabilizando a aquisição total dos itens.